Şenliknâme’de yer alan üçüncü ekfrastik şiir “ÖLÜ DOĞA”dır. Bu şiirin

kaynağı olan çizim de Hezergradlı Zade Ahmet Ataullah’a ait bir gül ve gonca

resmidir. Hezergradlı Zade Ahmet Ataullah önemli bir tezhip sanatçısı ve çiçek

ressamıdır. Doğduğu yer ve sene tam olarak bilinmemekle birlikte, imzalı iki

eserinde 1247 (1831) ve 1252 (1836) tarihleri vardır. 1252 tarihli bir imzasından da

“Hassa mücellidleri başı” olduğunu öğreniriz. Hezergradlı Zade Ahmet Ataullah

döneminin tezhip sanatını etkilemiş, yerli ögelerle Batı’dan gelen rokoko üslubunu

birleştirerek yeni bir üslup geliştirmiş ve tezhipte Ataî yolunun oluşmasını